АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________ № ________________

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением
Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении в некоторые акты
Правительства Российской Федерации» администрация Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации муниципальному
предприятию «Водник» (МУП «Водник») и определить, что зоной деятельности
единой теплоснабжающей организации являются следующие территории:
городской населенный пункт рабочий поселок Тоншаево, городской населенный
пункт рабочий поселок Пижма, сельский поселок Южный, сельский поселок
Буреполом, сельский поселок Шерстки, село Ошминское Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области.

2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации обществу с
ограниченной ответственностью «Северные коммунальные сети» (ООО «Северные
коммунальные сети») и определить, что зоной деятельности единой

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на
территориях Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

2
теплоснабжающей организации являются следующие территории: городской
населенный пункт рабочий поселок Тоншаево, сельский поселок Кировский,
деревня Гагаринское Тоншаевского муниципального округа Нижегородской
области.

3. Сектору ЖКХ, ТЭК, связи и транспортного обслуживания администрации
Тоншаевского муниципального округа обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Рябова А.И.

Глава местного самоуправления С.Ю. Стремин